=
wumd“ﬁlu“ﬁ
MINISTERD BEALISTRUTIONT, DELL'URIVERSITA £ DELLA BICERCA

Istituto d'lstruzione Superiore

forlimpopoli
Istituto Professionale di Stato pop Liceo delle Scienze Umane Lo e Vst
Servizi per Enogastroaomia ¢ Ospitalith Alberghiera “Valfredo Carducei” e
o “Pellegrino Artusi” ,/ﬁ;.‘ 3
410 © {ftre s
| Viake Matteotti, $4 - 47034 - Forlimpopoli (FC) Viale Mattcottl, 17 - 47034 - Forlimpopoli (FC) =
Tel, 03437740744 ~ Fax 05417744975 Tel, 0343/744713 =" ;,'
sl
Mail: fois00200t@Istrazione. it CF. 92033420404 Pec: fois00200t@pec.istruzione.it Vatfrodo Cardocs

'.wm'.linfnrllmpnpp'll.gov.ll

FONDI =
- JTRUTTURALI m‘ (=
- EUROPEL 20142010 “:"

et b

[15 "PELLEGRING ARTUSI"- FORLIMPOPOLI
Prot. 0018600 del 217122022
Iv-5 {(Uscita)

Forlimpopoli, 21 DICEMBRE 2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'awiso di selezione con Prot. n. 18223 del 15 dicembre 2022 per il reclutamento di n. 2 Tutor che
collaboreranno con gli Esperti: 1 per il corso Intermedio e 1 per il Corso Base di Italiano L2 per il Progetto
Didattico “Accoglienza Alunni Stranieri 2022/2023 dell'lstituto di Istruzione Superiore Artusi di Forlimpopoli

PRESE ATTO della valutazione delle candidature pervenute formulata dalla Commissione Preposta:

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria in appresso indicata:

N. | Cognome e Nome del Candidato PUNTEGGIO
Data di nascita

1 ROMAGNOLI MARIA CARLOTTA

10 OTTOBRE 1988 32 PUNTI
2 | ANGELINI DANIELE
05 FEBBRAIO 1974 10 PUNTI

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre
reclamo entro il termine massimo di giorni 3 dalla pubblicazione.

La graduatoria provvisoria diventa definitiva il 4° giorno dalla data della sua pubblicazione, per tutta la validita
del progetto (termine presumibile di conclusione del progetto entro il 30 giugno 2023)

Firmato digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Mariella Pieri

Responsabile Procedimento : Ds Pieri Mariella
Referente Istruttoria : Dsga Frattini Enrico

Incaricato pratica:  AA Ghetti Chiara





		2022-12-21T13:15:10+0100
	MARIELLA PIERI




